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Прелиминарни резултати од успехот во средно образование во вториот 
уписен рок 
 
 за учебната 2020/2021 година 
 
Р.Бр.  ИД  Студ.Програма  Кофинансирање Редослед 

на ст. пр. 

Успех  Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно

1  83925  ДМЕ  Да  ДМЕ  44,542 19,034  63,576 

2  84346  ДМЕ  Не  ДМЕ  34,153 32,000  66,154 

3  84204  ДМЕ  Да  ДМЕ;ИМД 59,764 31,293  91,058 

4  84318  ДМЕ  Да  ДМЕ;ИМД 40,320 37,000  77,320 

5  84289  ДМЕ  Да  ДМЕ  58,344 26,292  84,636 

6  84087  ДМЕ  Да  ДМЕ;ИМД 46,690 21,182  67,873 

7  83883  ДМЕ  Не  ДМЕ  36,480 28,000  64,480 

8  83863  ИМД  Да  ИМД;ДМЕ 50,640 21,355  71,995 

 

Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 19.09.2020 (до 12.00 часот). Приговорот се 

поднесува преку  

електронската  адреса  upisi‐fdtme@ukim.edu.mk.  Во  предмет  (Subject)  на  пораката  се  внесува  бројот  од 

електронската пријава и зборот приговор.  

Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на  

Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер ‐ Скопје, на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и 

на порталот за уписи  

(http://www.upisi.ukim.mk ) на ден 21.09.2020 година (понеделник) во 12.00 часот. 

 

Скопје, 18.09.2020 год.              Претседател на Конкурсна комисија, 

 

                  ___________________________   

                  Проф.д‐р Елена Никољски Паневски   

 


